

# **VIDTØFT ApS**

Frydenlundsvej 30A  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/01/2018**

---

**Brian Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

VIDTØFT ApS  
Frydenlundsvej 30A  
2950 Vedbæk

CVR-nr: 36074736  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anpartar i unoterede selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 1/1-17 til 31/12-17 udviser et resultat på 101.156 kr. Ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		101.156	92.818
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>101.156</b>	<b>92.818</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>101.156</b>	<b>92.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		101.156	92.818
<b>I alt .....</b>		<b>101.156</b>	<b>92.818</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.497.896	2.037.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.497.896</b>	<b>2.037.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.497.896</b>	<b>2.037.500</b>
Likvide beholdninger .....		578	318
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>578</b>	<b>318</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.498.474</b>	<b>2.037.818</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....			0
Overført resultat .....		193.974	92.818
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>243.974</b>	<b>142.818</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.254.500	1.895.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.254.500</b>	<b>1.895.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.254.500</b>	<b>1.895.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.498.474</b>	<b>2.037.818</b>